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Nazistowska przebudowa Zagłębia - czytaj całość
Zakładając wygranie wojny, Adolf Hitler planował stworzenie wielkiego, miejskiego kompleksu
świadczącego o potędze III Rzeszy. O wynikach swoich prac badawczych w obrębie tego słabo
zapoznanego tematu opowie historyk i kustosz Muzeum Saturn Stefania Lazar.

28 sierpnia 2019 Nazistowska przebudowa Zagłębia - czytaj całość
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80. rocznica wybuchu II wojny światowej - czytaj całość
W poniedziałek, 2 września, odbędą się miejskie obchody 80. rocznicy wybuchu II wojny
światowej.

28 sierpnia 2019 80. rocznica wybuchu II wojny światowej - czytaj całość

Czeladź w projektach architektonicznych - czytaj całość
Muzeum Saturn zaprasza na twarcie najnowszej wystawy muzealnej prezentującej plany
budowlane obiektów powstałych w Czeladzi pod koniec XIX wieku i w pierwszych dekadach XX
stulecia.

27 sierpnia 2019 Czeladź w projektach architektonicznych - czytaj całość

"Energia-napięcia" wystawa grafiki w Galerii Sztuki
Współczesnej "Elektrownia" - czytaj całość
„Energia – napięcia” to ogólnopolska wystawa grafiki przygotowana przez Stowarzyszenie
Intergrafia. Zaprezentowane na niej zostaną prace ponad dwudziestu polskich twórców
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zajmujących się różnymi formami grafiki artystycznej w jej tradycyjnych, ale także nowych
technologicznych oraz medialnych odmianach.

27 sierpnia 2019 "Energia-napięcia" wystawa grafiki w Galerii Sztuki Współczesnej
"Elektrownia" - czytaj całość

Dwoistość Świata - wystawa zbiorowa w Galerii Sztuki
Współczesnej "Elektrownia" - czytaj całość
To już druga z cyklu ekspozycji organizowanych pod szyldem artystycznego projektu Ciemna
Strona Sztuki, skupiająca twórców opierających swoje prace głównie na emocjach, często
skrajnych i niełatwych w odbiorze lub wywołujących takie rejestry emocjonalne u odbiorcy.

20 sierpnia 2019 Dwoistość Świata - wystawa zbiorowa w Galerii Sztuki Współczesnej
"Elektrownia" - czytaj całość

Utrudnienia drogowe przy zbiegu ulic Szpitalnej i
Kombatantów - czytaj całość
W związku z budową ronda w miejscu dotychczasowego skrzyżowania ulicy Szpitalnej i
Kombatantów, od czwartku, 22 sierpnia, skrzyżowanie to zostanie zamknięte.

19 sierpnia 2019 Utrudnienia drogowe przy zbiegu ulic Szpitalnej i Kombatantów - czytaj całość
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MZGK w Czeladzi poszukuje pracownika - czytaj całość
Dyrektor miejskiego Zarządu gospodarki Komunalnej w Czeladzi ogłasza nabór kandydatów na
wolne stanowisko urzędnicze: Kierownik Działu Inwestycji i Zamowień Publicznych w Dziale
Inwestycji i Zamówień Publicznych

19 sierpnia 2019 MZGK w Czeladzi poszukuje pracownika - czytaj całość

Powstanie ponad podziałami - czytaj całość
Wystawa plenerowa "Zagłębie Powstań Śląskich. Zagłębie Dąbrowskie wobec I Powstania
Śląskiego", której organizatorem jest Instytut Zagłębia Dąbrowskiego i Pałac Schoena Muzeum
w Sosnowcu powstała na okoliczność 100. rocznicy wybuchu I Powstania Śląskiego - karty
wspólnej historii Górnego Śląska i Zagłębia, która jest aktem patriotyzmu i poświęcenia w walce
o niepodległość i odrodzenie Rzeczpospolitej.

14 sierpnia 2019 Powstanie ponad podziałami - czytaj całość
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Wyrusz w podróż powstańczym tramwajem i przenieś się
w lata Powstań Śląskich! - czytaj całość
W dniach 14-24 sierpnia 2019 r. po miastach Górnosląsko-Zagłębiowskiej Metropolii będzie
kursował tramwaj powstańczy upamiętniający 100-lecie I Powstania Śląskiego.

12 sierpnia 2019 Wyrusz w podróż powstańczym tramwajem i przenieś się w lata Powstań
Śląskich! - czytaj całość

Wybory do Sejmu i Senatu RP - czytaj całość
Najważniejsze informacje na temat zbliżających się wyborów do Sejmu i Senatu RP.

12 sierpnia 2019 Wybory do Sejmu i Senatu RP - czytaj całość
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